Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2021 №   2958
Великий Новгород

Об утверждении  изменений, кото-
рые  вносятся  в  муниципальную
программу  Великого  Новгорода
"Развитие  градостроительства в
Великом  Новгороде  в  2017 -
2023 годах"

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 24.12.2020

№ 513 "О бюджете Великого Новгорода на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие градостроительства в Великом

Новгороде в 2017 - 2023 годах", утвержденную постановлением Администрации

Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5681 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 05.09.2017 № 3813, от 02.04.2018 № 1408,

от 12.04.2019 № 1438, от 14.02.2020 № 494).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2958п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 27.05.2021 № 2958

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие градостроительства

в Великом Новгороде в 2017 - 2023 годах"

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом

и по годам реализации" строки "2020", "2023" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2020 276,4 - - - 276,4";

"2023 1 649,0 - - - 1 649,0

Всего 7 192,9 - - - 7 192,9".

2. В Перечне мероприятий муниципальной программы:

2.1. В пункте 1 и подпункте 1.1:

в графе 10 цифры "300,0" заменить цифрами "247,0";

в графе 11 цифры "690,0" заменить цифрами "400,0";

в графе 12 цифры "1 649,0" заменить цифрами "1 149,0";

в графе 13 цифры "1 700" заменить цифрами "1 149,0";

 3

2.2. В пункте 2:

в графе 10 цифры "400,0" исключить;

графу 11 изложить в следующей редакции:

"300,0";

2.3. В подпункте 2.3 в графе 11 цифры "370,4" заменить цифрами "300,0";

2.4. В пункте 3:

в графе 10 цифры "246,8" заменить цифрами "29,4";

графу 11 изложить в следующей редакции:

"360,4";

графу 12 изложить в следующей редакции:

"500,0";

в графе 13 цифры "600" заменить цифрами "500,0";

2.5. В подпункте 3.1 в графе 13 цифры "500" исключить;

2.6. В подпункте 3.3 в графе 13 цифры "100" исключить;

2.7. В подпункте 3.4:

в графе 10 цифры "246,8" заменить цифрами "29,4";

графу 11 изложить в следующей редакции:

"360,4";

графы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

"500,0";

 4

2.8. В позиции "Итого":

в графе 10 цифры "946,8" заменить цифрами "276,4";

в графе 13 цифры "2 300" заменить цифрами "1 649,0".

_______________________________________________